Администрация

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский
 Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2017 г. № 18 – п

__________________________

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

тел. 8 (846 52) 2-16-57

 О передаче земельного участка в собственность муниципального района Шенталинский
 Руководствуясь п.п. 26 п.1 ст. 15 Закона  РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжение имуществом, находящимся в собственности  сельского поселения Шентала» и письмом администрации  муниципального района Шенталинский от 03.03.2017 г. № 522-п о даче согласия на принятие земельного участка в собственность  муниципального района Шенталинский, Администрация сельского поселения Шентала
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в собственность муниципального района Шенталинский Самарской области:
- земельный участок, кадастровый номер 63:36:0000000:35, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для строительства культурно-оздоровительного центра, площадью 12000 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область, Шенталинский район, ст. Шентала, ул. Советская, д.41Б.
2. Передачу земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, оформить в соответствии с актом приема-передачи.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                            В.И. Миханьков
-